
Uchwała   Nr  XXIX/383/2017 
Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 9 lutego 2017 r. 
 

w sprawie wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych Gminy Ustrzyki Dolne 
 

Na podstawie art. 10a oraz art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)  
 
Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala co następuje:  

 
§  1 

Wskazuje się Urząd Miejski w Ustrzykach Dolnych jako jednostkę obsługującą w rozumieniu 
art. 10b ust. 2 pkt 1 ustawy o samorządzie gminnym. 

 
§  2 

Jednostka, o której mowa w § 1, prowadzi obsługę następujących jednostek budżetowych: 
1) Szkoła Podstawowa w Hoszowie, 
2) Szkoła Podstawowa w Łobozewie, 
3) Szkoła Podstawowa w Łodynie, 
4) Szkoła Podstawowa w Ustjanowej, 
5) Szkoła Podstawowa w Wojtkowej, 
6) Gimnazjum w Wojtkówce, 
7) Zespół Szkół Publicznych w Ropience, 
8) Przedszkole Nr 1 w Ustrzykach Dolnych, 
9) Przedszkole Nr 2 w Ustrzykach Dolnych. 

 
§  3 

W ramach obsługi, o której mowa w § 2, jednostka, o której mowa w § 1, wykonuje w całości 
obowiązki w zakresie rachunkowości i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych oraz 
zapewnia: 

1) prowadzenie dokumentacji finansowo-księgowej obsługiwanych jednostek,  
2) organizowanie i prowadzenie obsługi bankowej,  
3) sprawdzanie dokumentów księgowych pod względem formalno - rachunkowym                         

i merytorycznym,  
4) sporządzanie i organizowanie wypłat wynagrodzeń dla pracowników obsługiwanych 

jednostek,  
5) rozliczanie inwentaryzacji majątku trwałego obsługiwanych jednostek,  
6) opracowywanie planów finansowych obsługiwanych jednostek,  
7) sprawowanie kontroli przestrzegania dyscypliny budżetowej przez obsługiwane 

jednostki,  
8) prowadzenie rozliczeń z Urzędem Skarbowym i ZUS w zakresie obsługiwanych 

jednostek, 
9) sporządzanie zaświadczeń o wysokości wynagrodzeń do celów emerytalno-

rentowych pracowników obsługiwanych jednostek,  
10) sporządzanie sprawozdań budżetowych, finansowych i dla GUS dla obsługiwanych 

jednostek,  
11) obsługę finansowo - księgową Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych 

poszczególnych placówek oświatowych,  
12) archiwizowanie dokumentacji finansowej,  
13) realizację innych zadań zleconych przez Burmistrza lub Skarbnika Gminy.  
 

§  4 
 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 
 

§  5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017 r.  

https://sip.lex.pl/#/dokument/16793509#art(40)ust(2)
https://sip.lex.pl/#/dokument/16793509#art(10(b))ust(2)pkt(1)

